M TRAIL DE WRREA DE GABN

GENERAL TRAIL 20KM o
Pos Dorsal Nombre Equipo Loc. P.Cat. Cat. META M/Km Dif.
1 62 FCO.JAVIER BAREA PASTOR GRUPO ALPINO JAVALAMBRE /PROTO 1 20K MAS 01:25:34 4:16 0:00:00
2 26 SAMUEL GARCIA NUVIALA C.M IBONCIECHO 2 20K MAS 01:28:54 4:26 0:03:19
3 37 JESUS PASCUAL ARTO SERRUNNER 3 20K MAS 01:29:49 4:29 0:04:15
4 27 ROBERTO PRADES ALQUEZAR TRAIL RUNNING ALCARNIZ 4 20K MAS 01:32:28 4:37 0:06:54
5 18 FRANCISCO YEGUAS INSA ALCORISA FONDISTAS 5 20K MAS 01:33:17 4:39 0:07:42
6 68 JAVIER AGORRETA SANZ C.D VENTANICO N 6 20K MAS 01:35:30 4:46 0:09:56
7 16 MANUEL MARTOS SANCHEZ SARRIOS 7 20K MAS 01:35:51 4:47 0:10:16
8 8 JAVIER MARTIN FALCES CA. CORELLA 8 20K MAS 01:37:17 4:51 0:11:43
9 50 TOMAS TENA MALLEN MAESTRAZGO-PORTELL TURISME 9 20K MAS 01:39:09 4:57 0:13:34
10 30 ROBERTO ARTAL LOZANO MONEGROSMAN TRIATLON 10 20K MAS 01:39:58 4:59 0:14:24
11 19 NESTOR MINDAN FACI RUNNING TRAIL ALCANIZ 11 20K MAS 01:41:13 5:03 0:15:39
12 11 MARCOS PARALLUELO PUEYO PENA AMARILLA MUNIESA 12 20K MAS 01:41:44 5:05 0:16:10
13 54 LUIS ENRIQUE ESPALLARGAS SANCHEZ ALCORISA FONDISTAS 13 20K MAS 01:43:28 5:10 0:17:54
14 13 SERGIO GRACIA CARBO ALCORISA FONDISTAS 14 20K MAS 01:43:29 5:10 0:17:54
15 33 JESUS VILLANUEVA BLASCO ZANCADAS 15 20K MAS 01:43:35 5:10 0:18:01
16 38 MARC SEGURA BLASCO 16 20K MAS 01:43:36 5:10 0:18:02
17 65 CHEMA GARCIA DOMINGUEZ JAMONES BRONCHALES 17 20K MAS 01:45:17 5:15 0:19:42
18 31 ROBERTO RODRIGO PEREZ CLUB ATLETICO SOBRARBE 18 20K MAS 01:46:54 5:20 0:21:20
19 DAVID ESPINOSA CASTILLO MONEGROSMAN TRIATLON 19 20K MAS 01:48:01 5:24 0:22:27
20 FITO HERNANDEZ ALFA-FIT 20 20K MAS 01:48:39 5:25 0:23:04
21 21 TOMAS RAMO MAICAS TRAGAMILLAS 21 20K MAS 01:49:14 5:27 0:23:40
22 56 DAVID MUNOZ VALIENTE 22 20K MAS 01:50:01 5:30 0:24:27
23 69 CARLOS GUIRAL IZQUIERDO 23 20K MAS 01:51:13 5:33 0:25:38
24 59 RAMON EULOGIO MARTIN LARA LA CORDADA 24 20K MAS 01:51:40 5:35 0:26:05
25 57 ANDRES RUEDA PEREZ A.D. VILLARROYA DE LOS PINARES 25 20K MAS 01:51:46 5:35 0:26:12
26 14 CARLOS POBLADOR CORTES CLUB DE MONTANA ZALAGARDA 26 20K MAS 01:52:48 5:38 0:27:13
27 20 FRANCISCO MARCILLA CORDOBA 27 20K MAS 01:53:10 5:39 0:27:35
28 12 JOSE ANGEL VILLANUEVA SALAS KOLECTIVO VERTICAL 28 20K MAS 01:53:10 5:39 0:27:36
29 7 PEDRO SALVADOR MORERA, 29 20K MAS 01:53:10 5:39 0:27:36
30 22 LORENZO INSA ARRUFAT MATARRANA TEAM 30 20K MAS 01:53:53 5:41 0:28:18
31 5 DIEGO GRAO VAL 31 20K MAS 01:54:18 5:42 0:28:43
32 53 ALBERTO SANCHEZ GOLMAYO C.M. IBONCIECHO 32 20K MAS 01:54:28 5:43 0:28:54
33 15 MIRIAM LLOP BIELSA RUNNING TRAIL ALCANIZ 1 20K FEM 01:55:25 5:46 0:29:50
34 3 ADRIAN LAFAJA GIMENO 33 20K MAS 01:56:36 5:49 0:31:01
35 36 ROBERTO PEREZ PEREZ 34 20K MAS 01:56:58 5:50 0:31:23
36 6 CARLOS GINER GEFCO 4PL 35 20K MAS 01:58:21 5:55 0:32:46
37 66 ANGELINES CALVO ANSON C. D. VENTANICO S| 2 20K FEM 01:59:12 5:57 0:33:38
38 55 OSCAR LUIS ANENTO CLAVERO TRAGAMILLAS ALCANIZ 36 20K MAS 02:00:03 6:00 0:34:29
39 44 PEDRO NAJERA DE MIGUEL ZANCADAS ANDORRA 37 20K MAS 02:00:34 6:01 0:34:59
40 64 VICTOR NAVARRO SERRANO CORREDORES DEL EBRO 38 20K MAS 02:01:05 6:03 0:35:30
41 42 SANTIAGO MARZO QUILEZ KOLECTIVO VERTIKAL 39 20K MAS 02:01:34 6:04 0:36:00
42 48 RAMON GALVE DOLZ KOLECTIVO VERTICAL 40 20K MAS 02:01:36 6:04 0:36:01
43 10 ADRIAN MARCO VALENZUELA 41 20K MAS 02:03:05 6:09 0:37:30
44 63 JOSE IGNACIO ZAMORA 42 20K MAS 02:03:24 6:10 0:37:50
45 61 JOSE MANUEL NUEZ GRACIA KOLECTIVO VERTIKAL 43 20K MAS 02:09:22 6:28 0:43:47
46 49 ANGEL VICENTE MONFORTE AIVADAI 44 20K MAS 02:09:48 6:29 0:44:14
47 32 EVA PARIENTE PASCUAL KOLECTIVO VERTICAL 3 20K FEM 02:10:15 6:30 0:44:41
48 41 JOSE ANTONIO NEGREDO PARICIO ZANCADAS 45 20K MAS 02:10:16 6:30 0:44:42
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M TRAIL PE UWRREBA DE GAEN
GENERAL TRAIL 20KM

Tiempo
Pos Dorsal Nombre Equipo Loc. P.Cat. Cat. META M/Km Dif.

49 23 ALBERTO LERENA MANZANARES OS ANDARINES 46 20K MAS 02:12:29 6:37 0:46:55
50 17 JOSE MARIA GUIRAL TOMAS 47 20K MAS 02:13:12 6:39 0:47:38
51 43 SARA CASES DILOY SPORT&FUN 20K FEM 02:14:14 6:42 0:48:40
52 40 VANESSA FURTADO 20K FEM 02:16:39 6:49 0:51:04
53 39 MICHEL FERNANDEZ 48 20K MAS 02:16:39 6:49 0:51:05
54 58 SERGI BOQUERA ABADIA KILOMETROCERO-CASPE 49 20K MAS 02:20:22 7:01 0:54:47
55 25 BEGORNA CORRAL RUBIRA KOLECTIVO VERTICAL 20K FEM 02:20:22 7:01 0:54:47
56 45 ANDREA GARCIA PEREZ KOLECTIVO VERTICAL 20K FEM 02:23:41 7:11 0:58:07
57 46 ARTURO GARCIA TRIVINO KOLECTIVO VERTICAL 50 20K MAS 02:23:42 7:11 0:58:08
58 60 ADRIAN ANDREU GONZALEZ 51 20K MAS 02:28:34 7:25 1:03:00
59 24 ANA CRISTINA PEREZ GARCIA KOLECTIVO VERTICAL 8 20K FEM 02:29:58 7:29 1:04:24
60 1 DANIEL LAFAJA TOMAS CLUB DEPORTIVO VENTANICO Sl 52 20K MAS 02:54:48 8:44 1:29:14
61 67 REBECA GALVE ARRANZ ANCAGUA 9 20K FEM 02:54:49 8:44 1:29:15
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M TRAIL DE WRREA DE GABN

GENERAL TRAIL 13KM

Tiempo
Pos Dorsal Nombre Equipo Loc. P.Cat. Cat. META M/Km Dif.

1 166 CARLOS BLASCO POMAR

2 163 JESUS TOMAS CELMA

3 177 JAVI BATANERO GIMENO

4 170 OSCAR JUSTE POYO

5 141 RAFA RODENAS CANADA

6 115 DAVID MOLINER TEJERO

7 174 DANIEL PERALTA GUILLEN

8 140 MARIO NUEZ PALOS

9 134 RAFAEL GORRIZ GONZALEZ

10 116 SERGIO HERNANDEZ ELIAS

11 156 MIGUEL GIL COMA

12 154 ENRIQUE ABRIL PEREZ

13 131 VICENTE LECHA MOLINER

14 122 LUCAS MARRUPE SANZ

15 112 CRISTIAN HERNANDEZ NAVARRETE

16 119 ALBA MARTOS SANTAMARIA

17 133 LUCIA SORIANO HERENA

18 158 JORGE VELILLA GIL

19 107 ANTONIO ARROYO RUIZ

20 176 JOSE MANUEL LAHOZ

21 128 ASIER MALDONADO OCHOA DE ALDA

22 105 SANTIAGO ESTEBAN SIERRA

23 144 JORGE ROMEO GRACIA

24 108 JUAN RAMON GIMENEZ

25 165 VICTOR VIELA SACRISTAN

26 172 JESUS ESCRICHE MARCO

27 167 MIGUEL CAMPOS MARTIN

28 135 DANIEL RODRIGUEZ FRANCO

29 157 GABRIEL LUENA CAMPOS

30 161 MARCOS DOLADER PASCUAL

31 124 1BAI MAJAN ALLOZA

32 120 JOSE ANGEL ROQUETA GINES

33 29 JOSE CARLOS CALVO FANDOS

34 127 ALBERTO JIMENEZ MUNOZ

35 35 JORGE SERRANO LLOVET

36 121 OSCAR SAIZ SEBASTIAN

37 34 JORGE AURIA GIL

38 118 MARIO ANON ANGLADA

39 168 RUBEN ESTEBAN DIEZ

40 169 CRISTINA CALVO MOLINA

41 173 DANIEL QUILEZ RISCO

42 123 CARLOS GOMEZ PINA

43 164 CHRISTIAN BERNAL DOMINGUEZ

44 160 ALVARO BERNAL DOMINGUEZ

45 106 ERNESTO GASCON FOZ

46 143 ESTHER SERRANO ESTEBAN

47 150 JAVIER JUSTE FELEZ

48 159 CARLOS MAGALLON ARANDA
Cronometraje:

www.inmeta.es
comercial@inmeta.es

HOZONA

TRAGAMILLAS ALCANIZ
CALANDA TRAIL
LA MONTANANESA
ALCORISA FONDISTAS
ALCORISA FONDISTAS

LA MONTANANESA
LA CORDADA
RUNNING TRAIL ALCANIZ
KOLECTIVO VERTICAL
ALCORISA FONDISTAS

SARRIOS
CQBOX
ORINOCO LA CORDADA
C.M. IBONCIECHO

ORINOCO LA CORDADA
SERRUNNER

ZALAGARDA
CLUB DE MONTARNA ZALAGARDA
CLUB DE MONTARNA ZALAGARDA
ZALAGARDA
ELITE SPORT
KOLECTIVO VERTICAL

CLUB RUNNING MASTERD

UBUNTU RUNNERS

KOLECTIVO VERTICAL
KOLECTIVO VERTICAL

KOLECTIVO VERTICAL
PENA AMARILLA

e PRETERSA
\\fNMETAES Y—i PRENAVISA

1

© 00 N O 1 B W N

e i e e =
i A W N LB O

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

38
39
40
41
42

43
44

13K MAS
13K MAS
13K MAS
13K MAS
13K MAS
13K MAS
13K MAS
13K MAS
13K MAS
13K MAS
13K MAS
13K MAS
13K MAS
13K MAS
13K MAS
13K FEM
13K FEM
13K MAS
13K MAS
13K MAS
13K MAS
13K MAS
13K MAS
13K MAS
13K MAS
13K MAS
13K MAS
13K MAS
13K MAS
13K MAS
13K MAS
13K MAS
13K MAS
13K MAS
13K MAS
13K MAS
13K MAS
13K MAS
13K MAS
13K FEM
13K MAS
13K MAS
13K MAS
13K MAS
13K MAS
13K FEM
13K MAS
13K MAS

COMARCA DEL *
BAJO MARTIN

01:02:48
01:03:07
01:03:11
01:03:35
01:04:43
01:05:11
01:05:34
01:07:06
01:07:10
01:07:45
01:08:45
01:09:44
01:10:42
01:10:44
01:10:44
01:11:21
01:12:17
01:13:58
01:15:23
01:17:02
01:17:03
01:17:27
01:18:08
01:18:42
01:18:55
01:19:04
01:20:32
01:20:50
01:21:03
01:21:03
01:21:53
01:22:03
01:22:30
01:22:30
01:22:40
01:22:43
01:22:52
01:23:44
01:23:51
01:24:04
01:24:48
01:26:11
01:26:15
01:26:16
01:26:28
01:26:49
01:27:40
01:28:36

4:49 0:00:00
4:51 0:00:18
4:51 0:00:23
4:53 0:00:46
4:58 0:01:54
5:00 0:02:22
5:02 0:02:45
5:09 0:04:17
5:10 0:04:21
5:12 0:04:56
5:17 0:05:56
5:21 0:06:55
5:26 0:07:54
5:26 0:07:55
5:26 0:07:55
5:29 0:08:33
5:33 0:09:28
5:41 0:11:09
5:47 0:12:34
5:55 0:14:13
5:55 0:14:15
5:57 0:14:39
6:00 0:15:19
6:03 0:15:53
6:04 0:16:06
6:04 0:16:15
6:11 0:17:43
6:13 0:18:01
6:14 0:18:14
6:14 0:18:14
6:17 0:19:04
6:18 0:19:14
6:20 0:19:41
6:20 0:19:41
6:21 0:19:51
6:21 0:19:54
6:22 0:20:03
6:26 0:20:56
6:27 0:21:02
6:28 0:21:15
6:31 0:21:59
6:37 0:23:23
6:38 0:23:26
6:38 0:23:27
6:39 0:23:40
6:40 0:24:00
6:44 0:24:51
6:48 0:25:47
/_.c—:\,
22
Cooé



I TRAIL PE URREA DE GAGN

GENERAL TRAIL 13KM

Tiempo
Pos Dorsal Nombre Equipo Loc. P.Cat. Cat. META M/Km Dif.

49 142 BEATRIZ ARINO BERNAD RUNNING TRAIL ALCANIZ 5 13K FEM 01:28:40 6:49 0:25:51
50 175 ELENA RODRIGUEZ CORTES KOLECTIVO VERTICAL 6 13K FEM 01:28:50 6:50 0:26:01
51 152 JAVIER GOMEZ ESPINOSA KOLECTIVO VERTICAL 45 13K MAS 01:29:22 6:52 0:26:33
52 125 ADOLFO CORTES SERRANO AIVADAI 46 13K MAS 01:29:26 6:52 0:26:37
53 171 PATRICIA ALCAINE BERNAD TRAGAMILLAS ALCANIZ 7 13K FEM 01:29:33 6:53 0:26:44
54 178 DANI ASION POLO 47 13K MAS 01:29:39 6:53 0:26:50
55 148 EVA GOMEZ PINA 13K FEM 01:30:30 6:57 0:27:41
56 129 VIOLETA ARRICIVITA ANECHINA 13K FEM 01:32:05 7:05 0:29:16
57 126 JULIO VILLAR IBANEZ 48 13K MAS 01:32:05 7:05 0:29:16
58 130 ALBERTO MALLEN LARDIES 49 13K MAS 01:32:05 7:05 0:29:16
59 155 CARMEN CORTES DIAZ AIVADAI MAS DE LAS MATAS 10 13K FEM 01:33:55 7:13 0:31:07
60 102 FELIPE AGORRETA SANZ CLUB DEPORTIVO EL VENTANICO Sl 50 13K MAS 01:34:07 7:14 0:31:18
61 110 PATRICIA TORRE SOLA 11 13K FEM 01:34:12 7:14 0:31:23
62 109 NACHO TORRE 51 13K MAS 01:34:13 7:14 0:31:25
63 153 TERESA CASTRO CEBRIAN RUNNING TRAIL ALCANIZ 12 13K FEM 01:35:24 7:20 0:32:35
64 136 MARTA RICOTE MATEO 13 13K FEM 01:37:30 7:30 0:34:41
65 132 CARMEN HURTADO FOLLANA LA CORDADA 14 13K FEM 01:38:53 7:36 0:36:04
66 117 CLARA BORRUEY RIVERA CLUB MONTARNA ZALAGARDA 15 13K FEM 01:39:00 7:36 0:36:11
67 149 PILAR BARRANCO GUZMAN CLUB ZANCADAS 16 13K FEM 01:40:35 7:44 0:37:46
68 146 MARIA PILAR GUIU GALVE ZANCADAS 17 13K FEM 01:40:35 7:44 0:37:46
69 147 LOLA EGEA GARCIA ZANCADAS 18 13K FEM 01:40:40 7:44 0:37:51
70 145 SANTIAGO CALAVERA ZABAY CLUB MONTARNA ZALAGARDA 52 13K MAS 01:40:52 7:45 0:38:03
71 101 SERGIO LAFAJA GIMENO Sl 53 13K MAS 01:41:17 7:47 0:38:28
72 162 SAMUEL GIMENO JOVEN 54 13K MAS 01:43:39 7:58 0:40:50
73 138 MARIO PIAZUELO BERGES 55 13K MAS 01:45:44 8:08 0:42:55
74 139 ELENATOMA 19 13K FEM 01:45:54 8:08 0:43:05
75 137 ANTONIO MIGUEL BEL FILLOLA CLUB DE MONTARNA ZALAGARDA 56 13K MAS 01:46:42 8:12 0:43:53
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I TRAIL PE URREA DE GAGN

GENERAL TRAIL 5KM o
Pos Dorsal Nombre Equipo Loc. P.Cat. Cat. META M/Km Dif.
1 313 DANI MILLAN GRACIA 1 5K MAS 00:19:12 3:50 0:00:00
2 305 RICARDO LAZARO MUNOZ S| 2 5K MAS 00:20:50 4:10 0:01:38
3 302 JUAN SANZ SESE S| 3 5K MAS 00:21:18 4:15 0:02:05
4 311 FRAN GUAJARDO VILLEN 4 5K MAS 00:21:52 4:22 0:02:40
5 309 ALBERTO VICENTE GUTIERREZ 5 5K MAS 00:22:20 4:28 0:03:07
6 310 ABEL ROMANOS TIRADO 6 5K MAS 00:22:21 4:28 0:03:08
7 303 JOSE ANTONIO SANZ CONTE S| 7 5K MAS 00:22:39 4:31 0:03:27
8 301 RAUL SANZ SESE S| 8 5K MAS 00:23:45 4:45 0:04:33
9 306 EMILIO MARTIN VALLESPIN FRAGUELS ATHLETICS CLUB Sl 9 5K MAS 00:24:12 4:50 0:04:59
10 304 MARIA ELENA PAMPLONA TENA C.D. EL VENTANICO S| 1 5K FEM 00:25:16 5:03 0:06:04
11 317 LUIS PERALTA GUILLEN 10 5K MAS 00:27:07 5:25 0:07:54
12 308 EMMA GAMO MARTINEZ 2 5K FEM 00:27:07 5:25 0:07:55
13 315 CARMEN ABADIA FANJUL 3 5K FEM 00:32:25 6:29 0:13:12
14 314 CARMEN FANJUL ANOS 4 5K FEM 00:32:25 6:29 0:13:12
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